
Uchwała Nr 2957/121/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 27 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 
zakończenia likwidacji Centrum Rehabilitacji im. prof. M . Weissa „Stocer” 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Konstancinie  
- Jeziornie.  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 53 
ust. 1 w związku z art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się, sprawozdanie finansowe Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer” 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Konstancinie - Jeziornie 
sporządzone na dzień zakończenia likwidacji tj.: 30 listopada 2011 r., na które składają się: 

1) bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 71.632.080,18 zł;  

2) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2011 r. do 30 listopada 2011 r. wykazujący 
ujemny wynik finansowy (stratę netto) w wysokości  -5.236.878,17 zł; 

3) informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego  
oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 
§ 2. 

 
1. Zobowiązania Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedziba w Konstancinie - Jeziornie, na dzień  
30 listopada 2011 r. w kwocie 23.399.012,59 zł, stają się zobowiązaniami Województwa 
Mazowieckiego.  

2. NaleŜności Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Konstancinie - Jeziornie, na dzień 
30 listopada 2011 r. w kwocie 463.310,07 zł, stają się naleŜnościami Województwa 
Mazowieckiego.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  
i Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230  
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 165,  
poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 102, poz.585, Nr 199, poz. 1175 i Nr 232, poz. 1378. 


